Експертска мисија на тема Храна за посебни групи – нов концепт,
26 – 27 февруари 2018
Целта на експертската мисија е да се обезбеди ефективно усогласување на Регулативата (ЕУ) бр. 609/2013 за храна наменета за доенчиња и мали деца, храна за специјални медицински цели и целосна замена на диетата (исхраната) за контрола на телесната тежина во нов национален правилник.
Да се обезбеди подобро разбирање на новиот концепт за храна наменета за посебни групи и имплементација на новите правила од правилникот со цел да се постигне доследна примена на правилата од земјите членки на ЕУ, како и да се олесни трговијата
Подобрување на постапката за авторизација за ставање во промет на храна за посебни групи.
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